

# **KAJ HAVE CLAUSEN'S EFTF. ApS**

Kringholmen 22  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/11/2019

Henning Kaj Have Clausen  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KAJ HAVE CLAUSEN'S EFTF. ApS

Kringholmen 22

2730 Herlev

Telefonnummer: 38347163

CVR-nr: 15505478

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

**Revisor**

JOOST &amp; PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

**Selskabets aktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprenørvirksomhed.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabet opnåede et resultat efter skat for året på -2.054 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 30. juni 617.653 kr. og egenkapitalen udgjorde 125.141 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende utilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb:**

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>167.998</b>	<b>279.477</b>
Personaleomkostninger .....	1	-75.635	-174.068
Andre driftsomkostninger .....		-39.580	-58.829
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>52.783</b>	<b>46.580</b>
Andre finansielle indtægter .....		16.250	16.400
Øvrige finansielle omkostninger .....		-71.087	-78.519
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-2.054</b>	<b>-15.539</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-2.054</b>	<b>-15.539</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-2.054	-15.539
<b>I alt .....</b>		<b>-2.054</b>	<b>-15.539</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		117.775	151.425
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>117.775</b>	<b>151.425</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>117.775</b>	<b>151.425</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		260.000	260.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>260.000</b>	<b>260.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		10.236	101.870
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		229.600	189.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>239.836</b>	<b>291.370</b>
Likvide beholdninger .....		42	61
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>499.878</b>	<b>551.431</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>617.653</b>	<b>702.856</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		141	2.195
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>125.141</b>	<b>127.195</b>
Gæld til banker .....		460.074	473.325
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		29.414	47.550
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		3.024	54.786
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>492.512</b>	<b>575.661</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>492.512</b>	<b>575.661</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>617.653</b>	<b>702.856</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	2.195	0	127.195
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	-2.054	0	-2.054
Egenkapital, ultimo .....	125.000	141	0	125.141

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	168.407	283.990
Sociale omkostninger	5.477	6.638
Lønrefusioner / dagpenge	-98.249	-116.560
	<b>75.635</b>	<b>174.068</b>

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i året: 1 (sidste år: 1)

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om operationel leasing. Den samlede leasingforpligtelse overstiger ikke kr. 350.000 inkl. restværdier ved kontraktens udløb.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Vi henviser til Årsrapporten 2018/2019 for Frederiksberg Erhvervsservice ApS vedr. oplysning om den samlede skatteforpligtelse.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1